



ЗАКОН ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

**О внесении изменений в статью 3 Закона Липецкой области
«О социальной выплате на приобретение жилого помещения лицам,
которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей»**

Принят Липецким областным Советом
депутатов 20 октября 2022 года

Статья 1

Внести в статью 3 Закона Липецкой области от 5 апреля 2022 года № 73-ОЗ «О социальной выплате на приобретение жилого помещения лицам, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2022, 7 апреля) следующие изменения:

- 1) в части 1 слово «администрацией» заменить словом «Правительством»;
- 2) в абзаце втором части 2 слово «администрацией» заменить словом «Правительством»;
- 3) в абзаце первом части 4 слово «администрацией» заменить словом «Правительством»;
- 4) в абзаце первом части 6 слово «администрацией» заменить словом «Правительством».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опубликования.

**Губернатор
Липецкой области**

И.Г. Артамонов

город Липецк
25 октября 2022 года
№ 222-ОЗ